SALDO ATUAL R$ 7.606.142,36 R$ 2.901.104,89 R$ 546.614,69 R$ 3.913.313,94 R$ 7.361.033,30 R$ 245.108,84

Concessão do Adicional para 04 (dois) servidores da SAD para compor Comissão de Levantamento de Bens Patrimoniais R$ 59.449,28

SALDO R$ 185.659,56

Nota-se um saldo positivo de R$ 185.659,56, (cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta
e nove reais e cinquenta e seis centavos), relativo a concessão do Auxílio Pecuniário pretendido,
portanto, a Secretaria Municipal de Administração, comporta a contratação da despesa de caráter
temporário.

3 – Em relação à Receita Corrente Líquida prevista, podem ser observados os seguintes valores